Datace: 1426 až 1431

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: *Ex bibliotheca domini Petri Vok, codex bibl. Rosenbergicae, poznámka monasterii Třebonensis, poznámka na fol. 484r: Frat. Matthaei Beran, canon. reg. Rudnicensis, Confundarium maius (vel Confundarius maior) a Et hec breviter collecta sufficient pro nostro Confundario supplendo. Per me fr. M. Ber. exulem canonicum regularem de (Rudnicz-erasum) manu mea propria scripta per multa annorum tempora per diversas terras et loca per varia et mira exemplaria ad laudem et gloriam dei omnipotentis et omnium sanctorum et utilitatem omnium christianorum a. D. 1431 sabbato post ascensionem dom. in Erfordia in domo pauperum.*

#### **142. NK I F 7**

Obsah rukopisu: 1r - 85v: Sex libri de s. trinitate

86r - 228r: Thomas de Aquino: Expositio super epistolam s. Pauli ad

Hebraeos

229r - 242v: Richardus de s. Victore: De clavibus ecclesiae

Datace: počátek 15. století

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: *Ex bibliotheca domini Petri Vok, codex bibl. Rosenbergicae*, poznámka *monasterii Třebonensis*, poznámka *Explicit expositio optima Thome de Aquino transcripta in Rudnycz a In Rudnicz reportata per fratrem Nicolaum. A.D. 1413.*

### **143. NK I G 36\***

Obsah rukopisu: 1r - 76r: Iohannes Marchesinus

77r - 85v: Alexander de Villa Dei: Biblia pauperum versibus memorialibus expressa cum commentario interlineari

85v - 86r: notae biblicae

86v - 88v: Martinus Braccarensis: De quatuor virtutibus cardinalibus cum glossis marginalibus et interlinearibus

Datace: druhá polovina 14. století

Vazba: pozdější

Vlastnické poznámky: *Ex bibliotheca domini Petri Vok, codex bibl. Rosenbergicae*, poznámka *monasterii Třebonensis*, poznámka *Rudnicensis*

### **144. NK III A 7\***

Obsah rukopisu: 1r - 179r: Sermonum dominicalium pars aestivalis

180r - 183v: Decem praecepta decalogi et septem peccata mortalia

Datace: přelom 14. a 15. století

Vazba: původní

Vlastnické poznámky: poznámka na přideštit: *Conceditur liber iste domino Valentino fratri ordinis Rudnicensis, quem cum conspexerit vel rescripserit, concedetur sibi altera pars vel integer Johannicius*

### **145. NK III D 16\***

Obsah rukopisu: 1r: Legenda sive passio undecim millium martyrum

1r - 5r: Pseudo-Johannes Andree: Summula de processu iudicii

5r: Excerptum

5v - 6v: Epistola Parisiis studentium de periculis novissimorum temporum

6v - 7r: notae variae de peccatis

8r - 71v: Stephanus de Colonia: Tractatus de poenitentia divisus in tres partes latinus et germanicus (Confessionale, Von der Busse)